关于召开2021年度院系级团组织工作
述职评议会的通知

各学院：
根据《关于开展2021年度院系级团组织工作考核的预备通知》要求，经研究决定召开我校2021年度院系级团组织工作述职评议会，现将相关事宜通知如下：
一、时间
3月10日（周四）下午2：30
二、地点
太白湖校区教学楼631报告厅；日照校区办公楼0921会议室
三、参加人员
校领导；相关部门负责人；各单位分管学生工作的党组织负责人、团组织负责人、院系级团总支委员；校、院学生会主席团成员
四、考核方式
[bookmark: _GoBack]1.现场述职。各团组织汇报时使用PPT汇报，汇报纲目可参照《济宁医学院2021年度院系级团组织工作考核评分量表》所列项目表述，重点汇报特色工作（1-2项）、创新举措，PPT请于3月10日（周四）上午8:30-9:30进行拷贝。述职时间不超过6分钟。
2.评议考核。将根据现场评议打分、材料审核得分等综合评价，确定2021年度共青团工作考核等次。
五、有关要求
1.各单位于3月9日（周三）下午4:00前将参会人员名单（模板见附件）报送至校团委。因有现场评议环节，如本单位分管学生工作负责人有特殊情况不能参会，请安排单位党政领导班子其他成员参加。
2.请参会人员提前10分钟入场，按照要求进行签到，并按照座次表落座，会议期间将手机调至静音状态。
3.严格落实疫情防控各项要求，有发烧、咳嗽等呼吸道症状，或接触过发热、咳嗽等呼吸道症状的人员不得参会。所有人员须佩戴口罩，自带签字笔。

联系人：张一梦626668/陶圣叶669650

附件：参会人员名单

共青团济宁医学院委员会
2022年2月28日

附件
参会人员名单

单位名称：
	分管学生工作的党组织负责人
	团组织负责人
	学院团总支委员
	院学生会主席团成员

1